
ZPRÁVA ZA OKRR 
ZA OBDOBÍ 2015 - 2019



OKRR SE VE VOLEBNÍM OBDOBÍ SCHÁZELA VE SLOŽENÍ:

• MGR. PAVLA PURSCHOVÁ, NYNÍ ŠEDIVÁ

• LENKA KRTKOVÁ

• JAROSLAVA JELÍNKOVÁ



• OKRR SE SCHÁZELA DLE POTŘEBY.

• PŘI SVÉ ČINNOSTI, KTERÁ SE ZAMĚŘILA NA ČERPÁNÍ A

SPRÁVNÉ VYÚČTOVÁNÍ DOTACÍ JAK NA MŠMT, MV,

TAK NA SPRÁVNÍ CELKY JAKO JE MAGISTRÁT MĚSTA

ÚSTÍ NAD LABEM, KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE

A DALŠÍ.

• VEŠKERÉ VYÚČTOVÁNÍ BYLA

ŘÁDNĚ A VČAS ODEVZDÁNA.



bankovní účet 

k 31.12.
příjmy výdaje

výsledek 

hospodaření

2015 108 401,84 397 789,00 445 076,73 - 47 287,73

2016 53 598,50 549 927,20 604 730,54 - 54 803,34

2017 49 915,82 638 997,00 642 679,68 - 3 682,68

2018 64 512,67 948 832,70 934 235,85 14 596,85

2019 116 685,48 714 070,00 663 185,19 50 884,81



0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

80 000,00

100 000,00

120 000,00

2015 2016 2017 2018 2019

bankovní účet k 31.12.



2015 2016 2017 2018 2019

Výsledek
hospodaření

-47 287,73 -54 803,34 -3 682,68 14 596,85 50 884,81

-80 000,00

-60 000,00

-40 000,00

-20 000,00

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

výsledek hospodaření



0,00

200 000,00

400 000,00

600 000,00

800 000,00

1 000 000,00

2015
2016

2017
2018

2019

příjmy a výdaje za období 2015 - 2019

Příjmy Výdaje



• V RÁMCI BANKOVNÍHO ÚČTU JE MYŠLENO HOTOVOST

I FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA ÚČTU.

• VZHLEDEM K TOMU, ŽE KE KONCI ROKU 2015, 2016 A 2017 SE

NÁM PODAŘILO ZÍSKAT DALŠÍ NAVÝŠENÍ FINANČNÍCH

PROSTŘEDKŮ V RÁMCI DOTACÍ, U KTERÝCH JE BOHUŽEL

SPOLUÚČAST 30 %, TAK JSME BYLI NUCENI SÁHNOUT DO

FINANČNÍCH REZERV, KTERÉ JSME MĚLI NAŠETŘENY Z

PŘEDCHÁZEJÍCÍCH LET, A TO I DÍKY FINANČNÍM PŘÍSPĚVKŮM.

• PO ZVÝŠENÍ ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU V ROCE 2017 NA 200 KČ

SE NÁM DAŘILO ČERPAT VEŠKERÉ I NAVÝŠENÉ DOTACE S

30% ÚČASTÍ S HOSPODÁŘSKÝM ZISKEM.



ČLENSKÁ ZÁKLADNA

rok celkem SDH počet členů 

2015 23 970

2016 23 868

2017 23 863

2018 23 889

2019 23 954



• V POČTU SDH JE I TAŠOV, KTERÝ JE NĚKOLIK LET NEČINNÝ.

• V LOŇSKÉM ROCE JSME NA ŽÁDOST SDH PŘEDLICE ZAHÁJILI

JEJICH UKONČENÍ FORMOU LIKVIDACE SPOLKU, KTERÁ JE

VŠAK BĚHEM NA DLOUHOU TRAŤ. LIKVIDACE TAKOVÉHO

SPOLKU TRVÁ CCA JEDEN ROK.

• ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY BYLY JEDNOTLIVÝMI SDH PLACENY ŘÁDNĚ

A VČAS, AŽ NA SDH ŘEHLOVICE A SDH MALEČOV, ALE S TĚMI

SE V POSLEDNÍM ROCE SE PODAŘILO ZNOVU NAVÁZAT

SPOLUPRÁCI.

• TABULKY O ČLENSKÉ ZÁKLADĚ JSOU ZPRACOVÁNY K 31. 12.

2019, TUDÍŽ SE V NICH PROJEVIL ODCHOD ČLENŮ K 31. 12.

2019, ALE NOVÍ ČLENOVÉ OD 1. 1. 2020 SE V NICH JIŽ

NEPROJEVÍ.



věk
ŽENY MUŽI

2015 2019 2015 2019

3 - 18 126 118 172 216

18-26 41 39 54 40

27 a víc 174 189 403 352

celkem 341 346 629 608



0

100

200

300

400

500

600

700

126

41 174

341

118

39

189

346

172

54

403

629

216

40

352

608

Stavy žen a mužů ve sborech ve sledovaném období dle věku



ROK CELKEM DĚTI DOSPĚLÍ

2015 970 298 672

2016 868 261 607

2017 863 263 600

2018 889 287 602

2019 954 334 620




